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 A Ferencvárosi Evezős Club  elnökségének beszámolója a FEC 
2009. május 15-i rendes évi közgyűlésére a 2009. január 1. – 2009. 

december 31. időszakról 
Előterjesztő: Dr. Kokas Gergely elnök 

 
1. A FEC szervezete 
 
1.1. Az egyesület jogállása: 
A Ferencvárosi Evezős Club a Fővárosi Bíróság Pk. 61020/1989/11 számú végzésével  
nyilvántartásába bekerült, továbbra is  közhasznú jogállású egyesület. 
 
1.2. Az egyesület szabályzatai: 
Az egyesület a következő, a jogszabályokban az egyesületek számára kötelezően előírt, 
elfogadott, hatályos, és hitelesített szabályzatokkal rendelkezik: 
- Alapszabály 
- Szervezeti és Működési Szabályzat, 
- Fegyelmi Szabályzat, 
- Tűzvédelmi szabályzat 
 
1.3. Az egyesület taglétszámának alakulása: 
Egyesületünknek  a közgyűlés összehívásának időpontjában 69 tagja van. Az érvényes 
tagjegyzéket az 1. sz. melléklet tartalmazza. 
Az egyesület tagságában folymatosan történi a változás. A tagjegyzék az érvényes alapszabály 
alapján lett frissítve.  
 
2. Az egyesület ügyintéző és képviseleti szerveinek működése 
 
2.1. Az elnökség 
A FEC 2007. évi tisztújító közgyűlése által megválasztott elnökség összetételében a 2009. év  
folyamán változás nem történt. 
Az elnökség tagjai: 

 - Elnök:  

o Kokas Gergely dr. 

 Elnökségi tagok 

o Herkules János  

o Kokas Péter dr. 

o Kő Mercédesz 

o Kő Robert  

o Tóth László 

o Szalai István  

 

Az alapszabályban el_írt rendszerességnél gyakrabban, 2009. év folyamán összesen 8 
alkalommal ülésezett az Elnökség. Az üléseken elfogadott határozatokat a 2. sz. Melléklet 
tartalmazza 
 
2.2. Felügyelő Bizottság 

 Felügyelő bizottság:  

o Takács Dávid  

o Nyitrai Károly  

o Gál Sándor  

A Felügyelő Bizottság vizsgálatairól jegyzőkönyv készült. 
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2.3. Számvizsgáló bizottság:  

o Jenőffy György, 

o Saáry László 

o Holló Mihály  

 

A Számvizsgáló  Bizottság vizsgálatairól jegyzőkönyv készült. Bár Saáry László 2009 
márciusában jelezte, hogy egyéb elfoglaltságai miatt posztjáról le kíván mondani végül ez nem 
történt meg és folytatta a munkát. 
 

2.4 Az egyesület alkalmazottai 
Az egyesületnek 2009. évben egy alkalmazottja volt Saáry Lászlóné Pető Tímea korosztályos 
edző személyében. Alkalmazása a NUPI Patrónus programjának támogatásával valósult meg, 
melynek keretiben az egyesületnek a bérjárulékokat kellett megfizetnie, míg a a bruttó bért 
részben elő-, részben utófinanszírozás formájában a NUPI biztosította. A támogatással 
kapcsolatos elszámolások maradéktalanul megtörténtek és elfogadásra kerültek. A MESZ 
elnökségének 2009 decemberi döntése értelmében az 1+1 égves formában meghírdetett 
program második évére is  támogatást kapott, így Tímea számára 2010-ben további egy éven át 
változatlan mértékben folytatódik.   A további közreműködők (edzők, vezetők) társadalmi 
munkában látták el az egyesület működtetésével kapcsolatos feladataikat. 
 
3. Működés 
 
3.1. Infrastruktúra, szervezet 
Az első negyedévben a legfontosabb feladatot az időszaknak megfelelően az éves költségvetés 
megtervezése jelentette. A költségvetés kialakítása során a cél a pénzügyi stabilitás 
megteremtése és ezzel párhuzamosan a szükséges fejlesztések véghezvitele volt. Ennek 
érdekében az éves terv elkészítésekor a bevételeket biztos, várható és esetleges kategóriákba 
soroltuk és ezzel párhuzamosan a kiadásainkat is 2 kategóriába a mindenképpen felmerülő 
költségelemeket tartalmazó alapkiadások valamint az eseti az esetleges bevételek realizálódása 
esetén megvalósítható egyéb kiadások kategóriákba soroltuk. A 2008 végén bekövetkezett 
pénzügyi válság miatt a konkrét bevételi kiadási terveket mindig csak negyed évre előre 
határoztuk meg továbbá ezt is szorosan havi gyakorisággal vizsgáltuk. A pénzügyi tervezéssel 
párhuzamosan az aktuális pályázati anyagok előkészítése illetve beadása, beszámolók és 
pénzügyi és működési tervek előkészítése, és a befejezett pályázatok, elszámolására fektettünk 
különösen nagy hangsúlyt. 2009-es közgyűlésünk keretében avattuk fel első elnökünk Endreffy 
György emléktáblját az evezősház falán, melyet a bejárat környékének rendbetétele, virágoskert 
kialakítása kísért . 
A szervezet működésének áttekintése és racionizálása , melyet 2008-ban elkezdtünk folytatódott 
2009-ben is. Az egyesület stratégiai tervéne alapján egyre nagyobb hangsúlyt kaptak a 
szabadidős szolgáltató tevékenységek. Az első negyedévben nagyobb volumenű 
eszközberuházást tettünk, melynek hatásaként májustól ismét szorosabban kellett figyelnünk 
likviditásunkat, azonban a 2008-ban tapasztalható likviditási válságot sikerült elkerülni, jelentős 
részben azért, mert edzőink áldozatos munkájának eredményeként a korábban jellemző tag 
illetve telephasználati díjbefizetésekben tapasztalható elmaradás csökkenő tendenciát mutatott 
,így a befolyó bevételekből illetve tagi kölcsön segítségével, ha csúszatva is de minden 
kötelezettségünknek eleget tudtunk tenni. Fejlődésnek értékelhető, hogy az évről évre visszatérő 
problémánk -miszerint likviditásunk bizonytalanná válik az év II és III. negyedévében - jóval 
kisebb mértékben jelentkezett dacára annak, hogy a pályázatok továbbra is utófinanszírozottak 
és az elnyert összegek általában a III. illetve IV negyedévben (esetleg a következő év elején) 
érkeznek meg számlánkra, míg a kiadásaink jelentős része az III. negyedév végig realizálódik. A 
III. negyedévben a tag és telephasználati díjak azonnali emeléséről is döntött az elnökség, ezzel 
igyekezve a korábbi években elmaradt éppen ezért egyre sürgetőbbé váló díjemelés hatásait 
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elosztani. Ez a lépés már  a decemberben hozott 2010. évet éríntő díjemelési előkészítő 
lépésének volt tekinthető. A folymat zárásaként 2010 február 1-től  a díjak további emelése 
mellett a  telepről –tartozásuk rendezéséig-  kitiltásra kerültek a 30 napnál régebbi tartozással 
rendelkezők. A ház korszerűsítésének eredményeként sikerült megatkarítást is realizálni 2009-
ben.  A 2008-ban kivitelezett gázkazán cseréjét követően a  2009 év eleji elszámolószámában 
még nem jelenkezett megtakarítás azonban a 2009. Évre vonatkozó- így  2010 év elején kézhez 
kapott-  számla összegszerűen kb. 10% megtakarítást mutatott. 2009-ben a gázkazánokhoz –
életartalmuk hosszabítását célzandó iszapszűrő került felszerelésre, valamint megtörtént az 
evezősház elektromos rendszerének karbantartása is részleges lámpatestcserékkel egybekötve.  
A 2008-ban kezdő evezősök részére bevezetésre került a tanfolyam rendszer beigazolta a 
várakozásokat és kiszámíthatóbb eszközkihasználást és munkaterhelést eredményzett. Ezt 
tovább finomítva 2009 szeptemberétől apróbb módosításokat eszközöltünk a 
csoportbeosztásokon és Kő Mercedes edzői feladati mellé részidőben szervezési feladatokat 
kapott.  
A I- III negyedévben anyagi lehetőségeink függvényében részben csökkentett kivitelezésben 
történtek az év elején tervezett eszközberuházások is. Elhalasztásra került többek között 
bárdlapátbeszerzésünk, motorcsónak motor beszerzésünk és a második edzői motorcsónak 
üzembehelyezése.. Szintén le kellett mondanunk az egyesület első 100 évét összefoglaló 
kiadvány szerkesztéséről és kiadásáról is. Viszont  megvalósításra került a régi hajószállítónk 
forgalomból történő kivonása és hajótárolóállványként történő átalakítása és hasznosítása valami 
tagi támogatásból a motorcsónaklejáró betonozása valamint szintén tagi felajánlásokból 
kondicionáló eszközeink bővítése. A 2008-ban megkezdett használaton kívüli olajtartály 
selejzéséhez év végére sikerült az adminisztrációt lebonyolítani, elszállítása azonban már 2010-
re marad. A szokásos menetrendben az év utolsó hónapjaiban érkeznek meg az állami 
támogatásaink és pályázati pénzeink is. Még év vége előtt elfogadásra került a 2010-es 
működési költségvetésünk, melyben rögzítettük, hogy 2 fő edzőnket tervezzük társadalmi 
munkából alkalmazásba emelni. Döntésünk értelmében Saáryné Pető Tímea mellett Danó Károly 
vettük alkalmazásba Korosztályos edzőként 2010 január 1-től. A 2009 év elején bekövetkezett 
könyvelő váltás beváltotta a hozzáfűzött reményeket így továbbra is az Hangonyi Andrea  végzi   
a klub könyvelési munkáit.  
Miután a megszerezhető források egyre inkább pályázati úton érhetők el ezért 2009 őszétől 
megbízott pályázatíróként Bod Eszter segíti az egyesület munkáját. 
 
3.2 Versenyevezés 
 
3.2.1 Hazai versenyzés és felkészülés 
A 2009. évi versenynaptár 26 hazai eseményt tartalmazott, ebből 15 versenyen  (Erdei 
Futóverseny, Ergométer Országos Bajnokság, Tavaszi és őszi hosszútávú; Kishajós Válogató, 
Dr. Simády Béla Nemzetközi Verseny és ORV válogató; Budapest Bajnokság, Dr. Török Zoltán 
Emlékverseny, Vidék Bajnokság, Csepel Kupa, Diákolimpia,   Egyetemi Országos Bajnokság, 
Duna Kupa, Tisza Kupa, Évadzáró/Öböl Kupa) – vettünk részt. A MESZ   év végi ponttáblázta 
alapján egyesületünk a II. kategóriában a 2007-es évhez képest egy hellyel előre lépve a 2. 
helyen végzett.  
 
 
Év elején a díjbefizetők számának kitűzött növelésével összhangban elsőbbséget élvezett 
eszközeink bővítése, felújítása. 50-50%-ban egyesületi forrásból illetve tagi támogatásból 
vásároltunk 12 pár Croker és 5 pár Braca tanulólapátot valamint egy 70kg-os versenzősúlyra 
épült BART egypárevezőst valamint a a SPORT XXI program keretében beszerzésre került egy 
BART típusú mini egypárevezős hajó.  Év közben  további magánhajók kerültek beszerzésre, 
melyeket részben a klub versenyzői is használhatnak, részben a tagi beruházás eredményeként 
enyhítenek a továbbra is fennálló eszközhiányunknon.  
A tavasz beköszöntével induló a vízi élet az elnökségnek is aktuális feladatokat adott a 
versenyeztetéssel kapcsolatos aktuálisok formájában. Májusban ismét az Integrit XX Kft-vel 
karöltve megrendeztük  a versenyünket a Dr. Török Zoltán Emlékversenyt. A szezon részben a 
Nemzetközi porondon, részben hazai versenyeken folytatódott és versenyzőink egy 2 hetes a 
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FEC telepen rendezett edzőtáborozással is készültek a már  III. negyedévben megrendezésre 
kerülő Országos Bajnokságra. Az OB eredményekről részletesebb információk edzőink szakmai  
jelentésekben érhetők el. A versenyen részt vett versenyzőink 95%-a szerzett dobogós 
helyezést. Összeségében 8 OB arany, 9 OB ezüst, 4 OB bronzérmet szereztünk, tanuló  
korosztályban kiemelkedően teljesítve és túlszárnyalva 2008-as tejesítményünket.  

 
 
  
 
Az év utolsó  hónapjai sem teltek esemény nélkül. Legjobbjaink a szezon utolsó versenyein- 
köztük az első ízben meghírdetett Diákranglsita versenysorozaton-  és edzőtáborokan 
bizonyítottak, valmint ismét sor került szilveszteri sítáborunkra. A diákranglita sorozatban a FEC 
országosan 2. helyezést szerzett, megelőzve Nálunk jóval nagyobb létszámmal működő 
egyesületeket,  míg egyéniben Barócs Bence é Pistár Miklós 1. helyezést, Pistár Réka és Kovács 
Dániel 2. helyezést ért el. 
Sajnos azonban veszteséges 2009-ben is érték az egyesületet, hiszen több – köztük jó 
kvalitással rendelkező- sportolónk döntött úgy, hogy máshol kívánja folytani, időlegesen 
tanulmányik okok miatt szünetelteti, vagy éppen befejezi pályafutását. A veszteségek mellett bár 
fogyatkozó létszámban de még  maradtak lelkes és erdeményes sportolóink. 
 
3.2.2 Nemzetközi versenyzés és felkészülés 
2009. évben a az utánpótlás korosztályra korlátozódott szereplésünk. 
A Kerettel Varga Judit és Klötz Ildikó,  az év folyamán a FEC telepén illetve Szolnokon 
edzőtáborozott. Az egyes versenyek előtti felkészüléseknek a  a FEC telepe illetve MESZ 
edzőtáborai adtak otthont 
 
 
 
 

Korosztály  Aranyérem  Ezüstérem  Bronzérem  Összesen  

14 éves korig fiú  5  4  1  10  

14 éves korig lány  1  3  1  5  

14-18 éves fiú           0  

14-18 évesek lány  1        1  

18 év felett férfi        1  1  

18 év felett nő  1  2  1  4  

Összesen  8  9  4  21  
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3.2.2.1 Ifjúsági Világbajnokság 
Klötz Ildikó, Varga Judit Kő Mercedes felkészítésében a majd 50 országot felvonultató ifjúsági 
világbajnokságon szereztek VII. helyezést a Magyar Női Ifjúsági nyolcas tagjaként és ezzel kvótát 
Magyarország számára a 2010-ben első ízben megrendezésre kerülő Ifjúsági Olimpiai 
Játékokon. A versenyről a beszámolót az 4 sz. melléklet tartalmazza. 
 
3.2.2.4 U23 Világbajnokság  
2009-ben nem szerepelt versenyzőnk. 
 
3.2.2.5 Világkupa 
2009-ben nem szerepelt versenyzőnk. 
 
3.2.2.7 Nemzetközi versenyek 
Májusban Rasice-ben Klötzl Ildikó és Varga Judit A válogatott kormányos nélküli négyes 
tagjaként szerzett x helyezést. 
 
 
3.3 Utánpótlás-nevelés 
 
3.3.1 Bajnokprogram 
A NUSI Utánpótlás-nevelési Igazgatósága által működtetett Héraklész bajnokprogram keretében 
a Magyar Evezős Szövetségnek 58 fős utánpótlás keret edzőtáborozásának finanszírozására volt 
lehetősége 2009-ban. A FEC részéről program tagja volt 2009-ben Klötz Ildikó, Varga Judit, majd 
az Országos Bajnokságot követően eredményeik alapján csatlakozott Kiss Olivér Nagy Krisztián 
és Zátrok Dávid.  
 
3.3.2 Csillagprogram 
Nem vett részt versenyzőnk. 
 
A szakmai jelentések az 5. sz. és 6 sz. mellékletekben találhatók. 
 
3.4 Edzői továbbképzések 
 
3.4.1 Nemzetközi Evezős Szövetség (FISA) Edzői konferenciája 
2009-ben nem vettünk részt. 
 
3.4.2 Hazai edzői fórum 
Az idei évben is megrendezte a Magyar Evezős Szövetség kétnapos edzői fórumát, amely 
eseménykettő az egyben, vagyis a hazai evezős edzőknek szakmai továbbképzésként szolgált, 
de a program kiíróinak jóvoltából a fórumon résztvevő edzőknek, valamint az evezésben és 
evezésért tevékenykedő klubvezetőknek is lehetőségük volt egyben arra, hogy megvitassák a 
magyar evezés jövőjét, lehetőségeit, fejlődési irányait. Az eseményen Saáryné Pető Tímea tartott 
előadást a Patrónus programban elvégzett feladairól és tapasztalatairól, míg Kő Mercedest 
beválasztották – Kiss László mellett- az edzőbizottságba ahol immár 2 edzőnk is részt vesz a 
hazai evezős élet szakmai irányatásában.  
 
 
4. Szabadidősport 
 
4.1 Eszközhelyzet 
A  2007 év végi közgyűlésen megfogalmazott irányelveknek megfelelően megkezdődött a 
szolgáltató jellegű szabadiősport intenzív fejlesztése. Az igények előzetes felmérése alapján az 
év elején eszközbeszerzésekkel (tanulólapátok LD 3.2.1) és felújításokkal kezdtünk, mely 2  
2008-ban felújított kielboat test felszerelését jelentett, új felújítandó kielboat testek valamint egy 
tagi támogatűásból egy tanuló kormányos négypárevezős beszerzését jelentette. Miután a klub 
hagyományos versenyevezős egyesületi múltjából adódóan korábban szinte egyáltalán nem 
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rendelkezett a szabadidősport követelményeit kielégítő eszközparkkal ezért az elkövetkező 
években ez a terület továbra is hangsúlyos kell maradjon. 

 
4.2 Egyesületi rendezvények  
Júliusban a ismét  tagi támogatásból Kő Mercedes főszervezőként történő közreműködésével 
ismét megrendezésre került a klubnapunk. Öszi szezonszárásként pedig XIX. alkalommal került 
sor Karaus Zoltán tagtársunk által szervezett FEC triathlonra. 
 
4.3. Szolgáltatási alapú együttműködés 
 
4.3.1 Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Logopédiai Központ 
Az év során a XX. Kerületi Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Logopédiai Központtal 
mialkított kapcsolatunk alapján megtartottuk az iskola sportnapját (április) illetve heti 
rendszerséggel fogadtunk diákokat (októbertől). A megállapodás keretében ismét díjmentesen 
vehettük igénybe az iskola a tornatermét. Elindult az első közoktatási típusú sportosztály is 
melynek első evezést is választó diákjai 2013-ban érhetnek a FEC telepére.  
 
4.3.2 Semmelweis Egyetem 
2009 is folytatódott az együttműködés a Semmelweis Egyetemmel is, melynek keretében heti 1 
alkalommal tartunk az egyetem által finanszírozott foglalkozás. Az első évfolyam xcsapat 2009 
májusában sikeresen szerepelt a Nagy dunán rendezett Duna Parti egyetemek regattáján hiszen 
teljesen kezdő létükre szemre is mutatósan evezték le a távot ahol a verseny első felében . Az 
eredmények határa 2009 őszán folytatódott az együttműködésünk az intézménnyel. 
 
4.3.3 XX. Kerület 
2009-ben két környező egyesülettel együttműködve beindítottuk  nyári napközis  
sporttáborunkat, melyet 2010-ben evezés és vizilabda mellett úszással és szinkronúszással 
kibővítve hirdetünk meg. A  XX. kerületben részt vettünk még a helyi sportágválasztón. Az év 
első felében sajnos nem sikerült megszerveznünk a kerületi amatőr ergométeres bajnokságot 
helyette a Vörsmarty Mihály általános iksolában és – kis kerületi kitérővle a XVIII. Keületi 
Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium tanulóinak szeretünk házibjnokságot. Emellett 
2009 őszén a MESZ sport XXI programjának keretén belül részt vettünk a  kerületi és budapesti 
amatőr ergométeres felmérés szervezésében melynek keretében kb. 600 10-14 éves diákot 
mértünk fel 5 db XX. Kerületi általános  iskolában.  
 
4.3.4 XII. kerület 
A kerület vezetése 2009 májusára eldöntötte, hogy nem kívánja folytatni a hajók raktározását a 
telepünkön, így intenzív tárgyalások kezdődtek a pénzügyi hátralék rendezésére, melynek során 
részben pénzbeli részben pedig természetbeni megoldás született a felek között ennek 
eredményeként a FEC-nke átadásra kerültek keilboatok illetve túrakenuk és tartozékaik. Emellett 
új formája indult el az együttműködésnek  a XII- kerület által a lakosságnak rendezett 
sportrendezvényeken ergométer (szárazföldi evezőspad) segítségével ismertettük meg az 
evezést a résztvevőkkel. 2009-ben 3 rendezvényen vettünk részt (június, október(2)) ahol nagy 
sikert aratott Kiss László vezette csapat, megalapozva a program folytatását 2010-re is. 
 

4.3.5 Egyébb Sportszolgáltatás 
A nyári időszakban nyújtottunk az MTK kajakosoknak sportszolgáltatást valamint hajószállítónkat 
hasznosítottuk az év során. 
 
4.3.6 Évadzáró jótékonysági vacsora 
Év végén a szoksásos nagy részvétel mellett rendeztük meg hagyományos évadzáró 
jótékonysági vacsoránkat, melynek bevétele 358.000 Ft volt, amit 2010-ben az előre 
meghatározott céloknak megfelelően ergométer beszerzésre kívánunk fordítani. A részvételi 
számok ellenére sajnálattal kellett megálapítsuk, hogy a számok mögül egyre fogyatkoznak a régi 
frdasita vezősök, ezért 2010-ben a régi Fradista evezősök felkutatása és klubéletbe integrálása 
kiemelt figyelmet kap a vezetés részéről. 
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5. Kommunikáció 
A kommunikációs oldalon is megtörtént az első gyakorlati lépés, hiszen az időszak vége egyúttal 
weboldalunk újraéledését is meghozta.  
Oldalunk a www.fec.hu címen érhető el, 2009 novemberétől ismételten megújúlt designnal és 
tartalommal. Az egyesület email címe az info@fec.hu ahol várjuk a kérdéseket és javaslatokat az 
egyesülettel kapcsolatban.  
 
6. Az egyesület gazdákodása, pénzügyi helyzete 
 
A FEC 2009. évben is elsősorban a költségvetési támogatásokra alapozottan működött. 
Az éves költségvetési tervezetet az elnökség a 2009. Január 26 -i  ülésén fogadta el.  
 
6.1 Bevételek alakulása 
Az egyesület kimutatott összes bevétele 11.727 e Ft volt, mely egyben a közhasznúsági 
tevékenységünk bevétele is.  Ebből a legjelentősebb tételek a következők: 
 
6.1.1 Támogatások/Pályázatok: 
NCA működési támogatás: 900 e Ft (270e Ft 2010ben utalva) 
XX. kerület működési támogatás: 200 e Ft 
Patrónus program, bér: 2040 e Ft (340e Ft 2010-ben utalva) 
Wesselényi alapítvány versenyeztetés: 70 e Ft (2010-ben utalva) 
Fővárosi Önkormányzat „SZ” pályázat működés: 200e Ft (2010-ben utalva) 
Sport XXI program (eszközbeszerzés, egyesületi támogatás, ergométerfelmérő): 400 e FT (2010-
ben várható) 
 
6.1.2 Szolgáltatási tevékenység bevétele: 
Semmelweis Egyetem: 300e Ft 
XII.kerület: Hajótárolás 650e Ft 
XII. kerület sportos hegyvidék program részvétel: 175 eFt 
Napközis nyári tábor: 48 eFt 
Egyéb sportszolgáltatás: 155 eFt 
 
 
6.1.3 Egyéb bevételek 
A FEC 2009-ban 640 eFt kapott az adó 1% felajánlásokból. 
 
2009-ban a FEC részére az alábbi partnereinktől kaptunk jelentősebb nem pénzbeni támogatást: 
Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Logopédiai Központ Tornaterem biztosítása 50.000 Ft 
 
6.2 Kiadások alakulása 
A teljes költség 10.085 eFt volt. Az egyesület működésének jellegéből adódóan a legnagyobb 
tételt a versenyek a működés jelentette. Jelentős tételt jelent a tárgyi eszközök értékcsökkenése, 
mely 1.857 eFt volt. 
Az állami támogatás egy része csak 2010 év elején folyt be a FEC számláira, ezért a 
támogatási szerződésben rögzítetteknek megfelelően követelésként előírtuk, de a főkönyvben 
elhatárolásba is helyeztük, ezzel csökkentve az év végi eredményt, mely végül a megnövekedett 
amortizációs költségeknek is köszönhetően - 215 eFt volt. 
 A beszámolási időszakban az egyesületnek nem volt lejárt köztartozása, a támogatások 
folyósításához szükséges minden igazolást a támogató részére időben megküldtünk. 
 
A FEC vezető tisztségviselői az elmúlt évben sem pénzben, sem természetbeni juttatásban nem 
részesültek. 
A gazdálkodás részleteit a 2. és 3 sz. mellékletben található egyszerűsített beszámoló és 
közhasznúsági jelentés tartalmazza. 
 

http://www.fec.hu/
mailto:info@fec.hu
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7. Összefoglaló: 
Az egyesület ügyintéző és képviseleti szerveinek legfontosabb feladatai 2009-ban a következők 
voltak: 
- Az alapszabály értelmében közasznú feladatinak a sportolási lehetőség biztosításának 
maradéktalan ellátása. 
- A felnőtt és korosztályos versenyeken való eredményes szereplés érdekében a 
versenyzők felkészítése, a megfelelő körülmények, eszközök és szakmai háttér biztosítása 
- a pénzügyi feladatok zökkenőmentes ellátása  
- az egyesület díjfizető létszámának növelése, 
- szabadidős tevékenységek és bevételük növelése 
- a tagok széleskörű tájékoztatása a hatékony munka elősegítése érdekében 
 
A FEC elnöksége ezúton fejezi ki köszönetét mindazoknak, akik közreműködésükkel 
segítették, támogatták a club  és a Ferencvárosi Evezős Club feladatainak teljesítését. 
Természetesen külön köszönet illeti a tagoknak akiknek erőfeszítése nélkül az elért sikerek nem 
születhettek volna meg. 
2009-ban a működéshez, a szakmai feladatok maradéktalan megvalósításához ismét a tagok 
nagyobb arányú szerepvállalására volt szükség. Az elért eredményeket az együttes 
erőfeszítéseknek, a közös munkának, az összefogásnak köszönhetően sikerült elérni. 
Költségvetési befizetési és adatszolgáltatási kötelezettségünknek minden tekintetben eleget 
tettünk. Az egyesületnek köztartozása nincs, a 2009. évi mérlege az eszközök értékcsökkenése 
miatt negatív  eredmény. 
Az egyesület fejlesztése érdekében továbbra is rengeteg a tennivalónk. Az előttünk álló feladatok 
megvalósításához további összefogásra, a jó ötletek megfelelő hasznosítására, komoly szakmai 
és társadalmi hozzádadott munkára van szükség. 
A közgyűlés feladata az írásos előterjesztések és a szóbeli kiegészítések alapján a szövetség 
együttes teljesítményének, valamint a választott tisztségviselők elmúlt évi munkájának 
megítélése. 
 
Kérjük a Tisztelt Közgyűlést a beszámoló elfogadására. 
 
Budapest, 2010. április 28. 
a Ferencvárosi Evezős Club Elnöksége 


